
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-17/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 1-i rendkívüli nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: Kelemen Tibor János önkormányzati képviselő megbízatásának megszűnése 

 

203/2013. (VIII.1.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Kelemen Tibor János önkormányzati képviselő megbízatásának megszűnéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kelemen Tibor János képviselő 2013. július 19-én 

benyújtott írásbeli lemondó nyilatkozatát, és képviselői megbízatásának 2013. július 31. napjával történt 

megszűnésére vonatkozó polgármesteri tájékoztatást megismerte, és tudomásul vette.  

 

 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Kelemen Tibor János 

 Helyi Választási Bizottság 

 

  

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 2. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


